7  agosto  2012  n.  135,  qualora  si  rendessero 
disponibili,  nel  periodo  di  durata  dell'affidamento,  convenzioni  stipulate  da centrali  di 
committenza regionali o Consip;

• il  premio  complessivo  lordo  stimato  a  base  di  gara  è  pari  ad  €.  180.000,00  (Euro 
centoottantamila, così suddiviso:
a)   All Risks Patrimonio  : l’importo a base di gara di €. 148.000,000 (centoquarantaottomial) 
al lordo imposte  e Oneri interferenziali previsti ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008 
pari ad Euro zero (premio annuo lordo €.

[...]

• l'aggiudicazione, in unico lotto, avverrà sulla base del criterio del prezzo più basso, ai sensi 
dell’articolo 16  comma  4  lett.  b)   della  L.P.  2/2016  per  quanto  in  premessa,  rispetto 
all'importo a base di gara complessivo premio lordo stimato pari  ad €. 180.000,00 (Euro 
centoottantamila, così suddiviso:
a)   All Risks Patrimonio  : importo a base di gara di €. 148.000,000 (centoquarantaottomila) al 
lordo imposte  e Oneri interferenziali previsti ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008 pari 
ad Euro zero (premio annuo lordo €. 37.000,00);
b) All    Risks Opere d'arte  :  importo  a base di gara di €.  32.000,00esente imposte  D.Lgs. 
42/2004 Oneri interferenziali previsti ai sensi dell’art.